ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  62/2018 - TP 62/201862/201823/05/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

NATIVA PROJETOS E CONTRUCAO EIRELI-EPP     (178841)1 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA INTEGRAL PARA EXECUÇÃO DEOBRA DE ASSESSIBILIDADE NA ESCOLA RURAL 6 SALAS,SITUADA NO LOTE RURAL Nº 50, LINHA SACHET, DOMUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, COM FORNECIMENTO DEMATERIAL, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO,ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO, CRONOGRAMAFÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DO MUNICÍPIO EM ANEXO. obra 1,00  0,0000 25.970,05    25.970,05
Total do Fornecedor: 25.970,05Total Geral: 25.970,05

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

62/201862/2018-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia11/06/2018AQUISIÇÃO DE EMPREITADA INTEGRAL PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE ASSESSIBILIDADE NA ESCOLA RURAL 6 SALAS, SITUADA NO LOTE RURAL Nº 50, LINHA SACHET, DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO - SC, CONFORME PROJETO DO MUNICÍPIO.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   11   de  Junho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal